dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

5693/21

5694/21

5695/21

5696/21

5697/21

5698/21

5699/21

5700/21

5701/21

5702/21

I0p. ML
3aKJo4uMBLLEe
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

AO «HepBM»XnMMoCcTb
Mpnkambsa - OueHka»

(nane HM-OueHka)

AO «HM-OueHKa»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHkKa»

CBepeHuna

lMornos Bavyecnas Bnagmnmmnposuy

001019

25.09.2007

haTa
CcoCTaBJieHus
oT4yeTa

03.07.2021

05.07.2021

06.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

08.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpaBJieHUue
KBasiMpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

KBapTupa, OLEeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, oLueHKa
HEOBNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBM>XUNMOCTU

KBapTuUpa, OLLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTuUpa, OLeHKa
HEeABUXNMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



5703/21

5704/21

5705/21

5706/21

5707/21

5708/21

5709/21

5710/21

5711/21

5712/21

5713/21

5714/21

5715/21

5716/21

5717/21

5718/21

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHkKa»

AO «HM-OueHka»

15.07.2021

18.07.2021

18.07.2021

22.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

23.07.2021

24.07.2021

25.07.2021

29.07.2021

02.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KOMHaTa, oueHKa
HeO4BUXUMOCTU

3aHne aBoCaJiOHa, OLUEeHKa

HEeOABNXNMOCTN

3aHNe aBoCaJiOHa, OUeHKa

HEeOABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



5719/21

5720/21

5721/21

5722/21

5723/21

5724/21

5725/21

21/83

21/84

21/85

21/86

21/87

21/88

21/89

21/90

21/91

AO «HM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

AO «HM-OueHka»

Y4Mo Monos B.B.

4o Monos B.B.

4o Monos B.B.

Yo Monos B.B.

4o Nonos B.B.

Yo Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

4o Monos B.B.

24.08.2021

24.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

27.08.2021

31.08.2021

22.09.2021

04.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

06.07.2021

11.07.2021

09.07.2021

11.07.2021

14.07.2021

26.07.2021

obopynoBaHue, oueHKa
ABV>XMMOrO NMYLLIECTBA

KOMHaTa, OoueHKa
HEeOABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

aBTOMObOUb, OLLEHKa
OBV>XMMOr0 MMyLLecTBa

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KOMHaTa, oueHKa
HEeOABNXNMOCTN

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeZBMXXMMOCTM

aBTOMOOWIIb, OLLeHKa
OBUXUMOr0 UMyLLLECTBA

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



21/92

21/93

21/94

21/95

21/96

21/97

21/98

21/99

21/100

21/101

21/102

21/103

21/104

21/105

21/106

21/107

4o Monos B.B.

Yo Monos B.B.

Yo Monos B.B.

Yo Monos B.B.

4o Nonos B.B.

Y4Mo NMonos B.B.

Y4MoO Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

4o Monos B.B.

4o Monos B.B.

Yo Monos B.B.

4o Nonos B.B.

Yo Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

4o Monos B.B.

27.07.2021

28.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

02.08.2021

02.08.2021

03.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

3eMesibHbIl y4acCTOK, OUEeHKa

HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeZBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



21/108

21/109

21/110

21/111

21/112

21/113

21/114

21/115

21/116

21/117

21/118

21/119

21/120

21/121

21/122

21/123

4o Monos B.B.

Yo Monos B.B.

Yo Monos B.B.

Yo Monos B.B.

4o Nonos B.B.

Y4Mo NMonos B.B.

Y4MoO Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

4o Monos B.B.

4o Monos B.B.

Yo Monos B.B.

4o Nonos B.B.

Yo Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

Y4Mo Monos B.B.

4o Monos B.B.

15.08.2021

14.08.2021

15.08.2021

15.08.2021

20.08.2021

24.08.2021

24.08.2021

24.08.2021

25.08.2021

01.09.2021

02.09.2021

03.09.2021

09.09.2021

13.09.2021

12.09.2021

14.09.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTU

KOMHaTa, OUueHKa
HeABVNXNMOCTN

KOMHaTa, OUeHKa
HeOABNXNMOCTN

KOMHaTa, OoLeHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, OLeHKa
HeIBMXXMMOCTM

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXUNMOCTU

KOMHaTa, oueHKa
HeO4BUXUMOCTU

KOMHaTa, oueHKa
HEeOABNXNMOCTN

XKWNJI0W O0M, OLLEeHKa
HeOBVMXXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



21/124

21/125

21/126

21/127

21/128

4o MNonos B.B.

4o MNonos B.B.

4o MNonos B.B.

Yo MNonos B.B.

4o Nonos B.B.

15.09.2021

21.09.2021

30.09.2021

25.09.2021

28.09.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

3eMeSibHbIl y4acCToOK, OoUueHKa
HeABVXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



