Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Попов Вячеслав Владимирович 001019			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
5693/21	АО «Недвижимость Прикамья – Оценка» (дале НП-Оценка)	03.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5694/21	AO «НП-Оценка»	05.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5695/21	AO «НП-Оценка»	06.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5696/21	AO «НП-Оценка»	07.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5697/21	AO «НП-Оценка»	07.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5698/21	AO «НП-Оценка»	08.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5699/21	AO «НП-Оценка»	12.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5700/21	АО «НП-Оценка»	13.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5701/21	AO «НП-Оценка»	14.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
5702/21	АО «НП-Оценка»	14.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	

5703/21	АО «НП-Оценка»	15.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5704/21	AO «НП-Оценка»	18.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5705/21	AO «НП-Оценка»	18.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5706/21	AO «НП-Оценка»	22.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5707/21	AO «НП-Оценка»	19.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5708/21	AO «НП-Оценка»	20.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5709/21	AO «НП-Оценка»	21.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5710/21	AO «НП-Оценка»	21.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5711/21	AO «НП-Оценка»	21.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5712/21	AO «НП-Оценка»	23.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5713/21	AO «НП-Оценка»	24.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5714/21	AO «НП-Оценка»	25.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5715/21	AO «НП-Оценка»	29.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5716/21	АО «НП-Оценка»	02.08.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная
5717/21	АО «НП-Оценка»	06.08.2021	здание авосалона, оценка недвижимости	рыночная
5718/21	АО «НП-Оценка»	06.08.2021	здание авосалона, оценка недвижимости	рыночная

5719/21	АО «НП-Оценка»	24.08.2021	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
5720/21	AO «НП-Оценка»	24.08.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная
5721/21	АО «НП-Оценка»	25.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5722/21	АО «НП-Оценка»	25.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5723/21	АО «НП-Оценка»	27.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5724/21	AO «НП-Оценка»	31.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
5725/21	AO «НП-Оценка»	22.09.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
21/83	ЧПО Попов В.В.	04.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/84	ЧПО Попов В.В.	05.07.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная
21/85	ЧПО Попов В.В.	05.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/86	ЧПО Попов В.В.	06.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/87	ЧПО Попов В.В.	11.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/88	ЧПО Попов В.В.	09.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/89	ЧПО Попов В.В.	11.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/90	ЧПО Попов В.В.	14.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
21/91	ЧПО Попов В.В.	26.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная

21/92	ЧПО Попов В.В.	27.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/93	ЧПО Попов В.В.	28.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/94	ЧПО Попов В.В.	30.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/95	ЧПО Попов В.В.	30.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/96	ЧПО Попов В.В.	02.08.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
21/97	ЧПО Попов В.В.	02.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/98	ЧПО Попов В.В.	03.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/99	ЧПО Попов В.В.	04.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/100	ЧПО Попов В.В.	04.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/101	ЧПО Попов В.В.	04.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/102	ЧПО Попов В.В.	04.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/103	ЧПО Попов В.В.	04.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/104	ЧПО Попов В.В.	12.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/105	ЧПО Попов В.В.	12.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/106	ЧПО Попов В.В.	12.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/107	ЧПО Попов В.В.	13.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная

21/108	ЧПО Попов В.В.	15.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/109	ЧПО Попов В.В.	14.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/110	ЧПО Попов В.В.	15.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/111	ЧПО Попов В.В.	15.08.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная
21/112	ЧПО Попов В.В.	20.08.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная
21/113	ЧПО Попов В.В.	24.08.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная
21/114	ЧПО Попов В.В.	24.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/115	ЧПО Попов В.В.	24.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/116	ЧПО Попов В.В.	25.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/117	ЧПО Попов В.В.	01.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/118	ЧПО Попов В.В.	02.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/119	ЧПО Попов В.В.	03.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/120	ЧПО Попов В.В.	09.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/121	ЧПО Попов В.В.	13.09.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная
21/122	ЧПО Попов В.В.	12.09.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная
21/123	ЧПО Попов В.В.	14.09.2021	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная

21/124	ЧПО Попов В.В.	15.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/125	ЧПО Попов В.В.	21.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/126	ЧПО Попов В.В.	30.09.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
21/127	ЧПО Попов В.В.	25.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
21/128	ЧПО Попов В.В.	28.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная